
UCHWAŁA NR IV/29/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/440/2014 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie 
uchwalenia programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w roku 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5aust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (tj. Dz .U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje:

§ 1. 

W Programie Współpracy Gminy Nowy Targ z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XL/440/2014 Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2015 dokonuje się następujących 
zmian

1. W rozdziale IV Zakres przedmiotowy współpracy oraz priorytetowe zadania publiczne w ust. 1 dodaje się 
pkt 7 w brzmieniu:

„7) turystyki i krajoznawstwa”.

2. Rozdział VIII Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu otrzymuje brzmienie:

„Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu zostanie szczegółowo określona w uchwale 
Budżetowej Gminy Nowy Targ na rok 2015. Planowana kwota na realizację niniejszego programu wynosi 
659 500 zł”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały Nr XL/440/2014 z dnia 4 listopada 2014 r. nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 14D78C40-D4F5-4AF3-BEF2-376192A9BAF7. Podpisany Strona 1




